
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2022 г. № 1170 

 г. Мариинск 

Об обеспечении организации и проведении государственной итоговой 

аттестации в дополнительные дни по программам основного общего 

образования для обучающихся образовательных организаций 

Мариинского муниципального округа в 2022 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 07.11.2018 года № 189/1513 

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования», приказом 

Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 13 апреля 2022 г. № 230/515 «Об особенностях 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2022» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать условия для проведения государственной итоговой 

аттестации в дополнительные дни (далее-ГИА) по программам основного 

общего образования в соответствии с нормативными правовыми документами 

и методическими материалами; обеспечить готовность помещений 

образовательной организации (далее - ОО), на базе которой создан пункт 

проведения экзаменов (далее - ППЭ): МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина (директор Нехорошкина А.Ф.). 

2. Утвердить: 



2.1. Место расположения пункта проведения государственной итоговой 

аттестации в дополнительные дни по образовательным программам основного 

общего образования, руководителя ППЭ, членов государственной 

экзаменационной комиссии (далее - ГЭК) (приложение 1). 

2.2. Список работников ППЭ (организаторы в аудитории, организаторы 

вне аудитории, технические специалисты, медицинские работники, эксперты) 

в период проведения государственной итоговой аттестации в дополнительные 

дни по программам основного общего образования (приложение 2). 

2.3. Список участников ГИА, получивших неудовлетворительный 

результат в основной период по программам основного общего образования 

(приложение 3). 

3. Муниципальному координатору проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в форме ОГЭ, ГВЭ (Ромащенко Н.А.): 
3.1. Обеспечить получение и доставку экзаменационного материала на 

территорию по сети «Интернет», в ППЭ и Государственное казенное 

учреждение «Кузбасский центр мониторинга качества образования» (далее - 

ГКУ КЦМКО). 

4. Уполномоченным представителям ГЭК, руководителю ППЭ по 

проведению ГИА в дополнительные дни по образовательным программам 

основного общего образования: 
4.1. Обеспечить режим информационной безопасности при получении, 

доставке, передаче, хранении и использовании экзаменационных материалов в 

соответствии с полномочиями. 
4.2. Обеспечить хранение и использование экзаменационных материалов 

при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования с обеспечением защиты указанной 

в экзаменационных материалах информации от неправомерного доступа, 

уничтожения, модифицирования, блокирования, копирования, 

предоставления, распространения, от иных неправомерных действий в 

отношении их, с соблюдением конфиденциальности и безопасности 

содержащейся в них информации. 
5. Руководителям общеобразовательных организаций: 
5.1. Обеспечить доставку выпускников на ППЭ для сдачи ГИА в 

дополнительные дни, при перевозке выпускников школьным автобусом 

обеспечить меры по предотвращению распространения новой коронавирусной 

инфекции. 
5.2. Обеспечить режим информационной безопасности и соблюдать 

установленный порядок на всех этапах государственной итоговой аттестации 

в дополнительные дни в соответствии с нормативными правовыми 

документами и методическими материалами. 

5.3. Обеспечить явку работников ППЭ (приложение 2) в пункт 

проведения экзаменов согласно распределению на ГИА в дополнительные дни 

основного периода (сентябрь 2022 года). 



5.4. Организовать доставку выпускников, получивших 

неудовлетворительный результат (приложение 3), в пункт проведения 

экзаменов в соответствии с графиком прихода на экзамены обучающихся, 

проверить наличие паспортов, обеспечить гелевыми ручками черного цвета, 

разрешенными дополнительными материалами по предметам; педагог, 

сопровождающий выпускников должен иметь при себе приказ о 

сопровождении выпускников на экзамен, паспорт. 
5.5. Организовать оповещение участников ГИА об утвержденных 

результатах экзаменов. 
6. Ответственность за жизнь и здоровье выпускников при доставке на 

государственную итоговую аттестацию в дополнительные дни возложить на 

руководителей общеобразовательных организаций. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления 

образования администрации 

Мариинского муниципального округа                                     О.А. Скутина 



 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Мариинского 

муниципального округа 

от 29.08.2022 г. № 1170 

 

 

Место расположения пункта проведения ГИА в дополнительные дни по 

образовательным программам основного общего образования, руководителя 

ППЭ и членов государственной экзаменационной комиссии 

 

№ № ППЭ ОО, на базе которого ППЭ Руководитель 

ППЭ 

Члены ГЭК 

1 0909 МБОУ «СОШ №1 имени 

Героя Советского Союза 

Г.В. Баламуткина» 

Каличкина Е.М. Долгих Н.А. 



 

Приложение 2 

к приказу управления образования 

администрации Мариинского 

муниципального округа 

от 29.08.2022 г. № 1170 

 

Список работников ППЭ в период проведения ГИА в дополнительные дни по 

программам основного общего образования 
 

Дата ФИО Должность в ППЭ Место работы, должность 

 

 

 

 

05.09.

2022 

Каличкина Елена 

Михайловна 

Руководитель ППЭ МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по УР 

Долгих Нина Алексеевна Член ГЭК МКУ «Мариинский ИМЦ», методист 

Спирато Вячеслав 

Валерьевич 

Технический 

специалист 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

инженер-программист 

Дударева Валерия 

Владимировна 

Медицинский 

работник 

ГБУЗ «Мариинская городская больница 

имени В.М. Богониса» 

Курусина Анна 

Петровна 

Общественный 

наблюдатель 

Домохозяйка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05.09.

2022 

Хромова Татьяна 

Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Организатор в 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-психолог 

Попова Евгения 

Геннадьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Шерстнева Оксана 

Худжамеровна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Иванова Татьяна 

Васильевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Караульная Алѐна 

Игоревна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Салтыкова Анна 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №7», учитель начальных 

классов 

Смолич Лариса 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель географии 

Тербова Валентина 

Ивановна 

МБОУ «СОШ №7», учитель начальных 

классов 

Ушакова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель английского языка 

Чехранова Елена 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 



заместитель директора по ВР 

 

 

 

 

 

05.09.

2022 

Кириллов Александр 

Анатольевич 

 

 

 

 

 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по БОП 

Концевич Татьяна 

Александровна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель ИЗО и черчения 

Копылова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-библиотекарь 

Давыденко Юлия 

Михайловна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель физической культуры 

Ненашкина Кристина 

Юрьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель физической культуры 

 

 

 

 

08.09.

2022 

Каличкина Елена 

Михайловна 

Руководитель ППЭ МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по УР 

Долгих Нина Алексеевна Член ГЭК МКУ «Мариинский ИМЦ», методист 

Спирато Вячеслав 

Валерьевич 

Технический 

специалист 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

инженер-программист 

Дударева Валерия 

Владимировна 

Медицинский 

работник 

ГБУЗ «Мариинская городская больница 

имени В.М. Богониса» 

Курусина Анна 

Петровна 

Общественный 

наблюдатель 

Домохозяйка 

 

 

 

 

 

 

08.09.

2022 

Хромова Татьяна 

Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

Организатор в 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-психолог 

Смолич Лариса 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель географии 

Тербова Валентина 

Ивановна 

МБОУ «СОШ №7», учитель начальных 

классов 

Ушакова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель английского языка 

Чехранова Елена 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по ВР 

Шерстнева Оксана 

Худжамеровна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

 

 

 

08.09.

2022 

Кириллов Александр 

Анатольевич 

 

 

 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по БОП 

Концевич Татьяна 

Александровна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель ИЗО и черчения 



Копылова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-библиотекарь 

 

 

 

 

 

 

12.09.

2022 

Каличкина Елена 

Михайловна 

Руководитель ППЭ МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по УР 

Долгих Нина Алексеевна Член ГЭК МКУ «Мариинский ИМЦ», методист 

Спирато Вячеслав 

Валерьевич 

Технический 

специалист 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

инженер-программист 

Дударева Валерия 

Владимировна 

Медицинский 

работник 

ГБУЗ «Мариинская городская больница 

имени В.М. Богониса» 

Курусина Анна 

Петровна 

Общественный 

наблюдатель 

Домохозяйка 

Григорьева Елена 

Анатольевна 

Специалист по 

проведению 

инструктажа по 

физике 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель физики 

Лясковец Галина 

Ивановна 

МАНОУ «Гимназия №2», учитель физики 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.09.

2022 

Хромова Татьяна 

Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Организатор в 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-психолог 

Попова Евгения 

Геннадьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Шерстнева Оксана 

Худжамеровна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Иванова Татьяна 

Васильевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Караульная Алѐна 

Игоревна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Салтыкова Анна 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №7», учитель начальных 

классов 

Смолич Лариса 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель географии 

Тербова Валентина 

Ивановна 

МБОУ «СОШ №7», учитель начальных 

классов 

Ушакова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель английского языка 

Чехранова Елена 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по ВР 

 

12.09.

2022 

Кириллов Александр 

Анатольевич 

 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по БОП 



 

 

 

 

 

12.09.

2022 

Концевич Татьяна 

Александровна 

 

 

 

 

 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель ИЗО и черчения 

Копылова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-библиотекарь 

Давыденко Юлия 

Михайловна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель физической культуры 

Ненашкина Кристина 

Юрьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель физической культуры 

 

 

 

 

 

 

15.09.

2022 

Каличкина Елена 

Михайловна 

Руководитель ППЭ МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по УР 

Долгих Нина Алексеевна Член ГЭК МКУ «Мариинский ИМЦ», методист 

Спирато Вячеслав 

Валерьевич 

Технический 

специалист 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

инженер-программист 

Дударева Валерия 

Владимировна 

Медицинский 

работник 

ГБУЗ «Мариинская городская больница 

имени В.М. Богониса» 

Курусина Анна 

Петровна 

Общественный 

наблюдатель 

Домохозяйка 

Башмачникова Людмила 

Ивановна 

Специалист по 

проведению 

инструктажа по 

химии, эксперт 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель химии 

Скрыльникова Евгения 

Викторовна 

МБОУ «СОШ №7», учитель химии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.09.

2022 

Хромова Татьяна 

Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Организатор в 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-психолог 

Попова Евгения 

Геннадьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Шерстнева Оксана 

Худжамеровна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Иванова Татьяна 

Васильевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель начальных классов 

Салтыкова Анна 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №7», учитель начальных 

классов 

Смолич Лариса 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель географии 

Ушакова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель английского языка 

Чехранова Елена 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 



заместитель директора по ВР 

 

 

 

15.09.

2022 

Кириллов Александр 

Анатольевич 

 

 

 

 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по БОП 

Концевич Татьяна 

Александровна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель ИЗО и черчения 

Копылова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-библиотекарь 

Давыденко Юлия 

Михайловна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель физической культуры 

 

 

 

 

22.09.

2022 

Каличкина Елена 

Михайловна 

Руководитель ППЭ МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

заместитель директора по УР 

Долгих Нина Алексеевна Член ГЭК МКУ «Мариинский ИМЦ», методист 

Спирато Вячеслав 

Валерьевич 

Технический 

специалист 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

инженер-программист 

Дударева Валерия 

Владимировна 

Медицинский 

работник 

ГБУЗ «Мариинская городская больница 

имени В.М. Богониса» 

Курусина Анна 

Петровна 

Общественный 

наблюдатель 

Домохозяйка 

 

 

 

 

22.09.

2022 

Хромова Татьяна 

Юрьевна 

 

 

 

Организатор в 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-психолог 

Смолич Лариса 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель географии 

Тербова Валентина 

Ивановна 

МБОУ «СОШ №7», учитель начальных 

классов 

Ушакова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель английского языка 

 

 

22.09.

2022 

Копылова Ирина 

Валерьевна 

 

 

Организатор вне 

аудитории 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

педагог-библиотекарь 

Ненашкина Кристина 

Юрьевна 

МБОУ «СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. Баламуткина», 

учитель физической культуры 

 



 

Приложение 3 

к приказу управления образования 

 администрации Мариинского 

муниципального округа 

от 29.08.2022 г. № 1170 

 

Список участников ГИА, получивших неудовлетворительный результат в 

основной период по программам основного общего образования 
 

№ ФИО участника Образовательная организация Предмет 

1 Бабайлов А.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МБОУ "СОШ № 1 имени Героя 

Советского Союза Г.В. 

Баламуткина" 

математика 

2 Василенко В.Э. биология 

3 Гарифуллин Р.В. физика 

4 Губарева А.А. биология 

5 Иванова А.Д. биология 

6 Кожухов А.Ф. математика 

7 Коржиков И.К. обществознание 

8 Лацкевич Т.Е. математика, информатика 

9 Ломоносов В.Д. обществознание 

10 Рунда А.А. обществознание 

11 Селина В.А. биология 

12 Степченко М.С. математика 

13 Чурсин М.А. математика 

14 Юрченко Т.В. математика, русский язык 

15 Гузиков Г.В. математика, русский язык, 

география, информатика 

16 Каравайцева В.С. математика, русский язык, 

биология, химия 

17 Красилова А.А. математика, биология, 

информатика 

18 Поликасов А.Н. математика, русский язык, 

биология 

19 Скрипачѐв Н.О. математика, русский язык, 

география 

20 Торгунаков Д.В. математика, русский язык, 

биология 

21 Хмелевская М.А. математика, русский язык, 

информатика 

22 Сафронов К.Л.  

МАНОУ "Гимназия №2" 

математика, география, 

обществознание 

23 Павлова К.А. математика 

24 Селезнев А.К. география 

25 Бузова К.Д.  

 

 

МБОУ "ООШ № 3" 

математика, география, 

обществознание 

26 Даудова А.А. география 

27 Кичигин Е.В. обществознание 

28 Левашов Д.В. математика 

29 Родченко Е.С. география 



30 Севостьянов В.А. обществознание 

31 Шутиков И.А. география 

32 Астигеевич Т.А.  

 

 

МБОУ "СОШ № 6" 

география 

33 Дроздова А.В. география 

34 Зорина В.А. математика 

35 Козлова Е.К. география 

36 Сашков С.М. география 

37 Непомнящих И.В. математика 

38 Федорова Н.Е. математика 

39 Батюшкин И.В.  

 

 

 

 

 

 

 

МБОУ "СОШ № 7" 

русский язык, география 

40 Змейкина А.А. математика 

41 Красильников Р.И. информатика 

42 Кузнецов С.А. география 

43 Лазарев А.С. география 

44 Москаленко Д.Р. математика 

45 Савельев В.О. география 

46 Федорова Д.Ю. география 

47 Аксенов К.В. математика, русский язык, 

география 

48 Снурницина Д.А. математика, биология, 

обществознание 

49 Солдаткина Д.С. математика, география, 

обществознание 

50 Хорошева К.Р. математика, география, 

информатика 

51 Скоров С.Д. математика, информатика, 

обществознание 

52 Зайцев С.В.  

 

 

 

 

 

 

МБОУ "ООШ № 12" 

обществознание 

53 Зоболев А.Е. обществознание 

54 Новикова Е.А. обществознание 

55 Резванова Д.Е. математика 

56 Роговцев П.И. обществознание 

57 Афонин М.Е. математика, русский язык, 

биология, обществознание 

58 Кондаков Д.С. математика, русский язык, 

биология, обществознание 

59 Коноваленко Е.Ф. математика, русский язык, 

биология, обществознание 

60 Таначева В.Д. математика, биология, 

обществознание 

61 Тухватулин И.В. математика, русский язык, 

биология, обществознание 

62 Кунгурцев Р.И.  

 

 

 

МБОУ "2-Пристанская ООШ" 

русский язык 

63 Павлова Е.Н. математика 

64 Феоктистова Л.С. информатика 

65 Зозолев Р.А. русский язык, математика, 

информатика 

66 Матисов Н.Н. математика, информатика, 

обществознание 

67 Шипулина Е.Л. математика, информатика, 



обществознание  

68 Дементьева С.М. МБОУ "Благовещенская ООШ" 

 

 

 

 

 

 

МБОУ "Благовещенская ООШ" 

математика 

69 Дикова С.Э. математика, биология 

70 Петров С.А. математика 

71 Половников Д.А. математика, 

обществознание 

72 Богословская М.С. математика, биология, 

обществознание 

73 Емельянов Е.А. математика, русский язык, 

биология 

74 Павлушин Д.В. математика, русский язык, 

обществознание 

75 Плотников Р.Е. математика, русский язык, 

биология, обществознание 

76 Постнова А.С. математика, русский язык, 

обществознание 

77 Гладышева Т.И.  

МБОУ «Тюменевская ООШ» 

математика, биология, 

обществознание 

78 Аникин Е.С. математика 

79 Бабушкина Т.М. МБОУ «Сусловская СОШ» обществознание 

80 Снимщиков М.А. обществознание 

81 Лазарева А.В. МБОУ «Красноорловская 

СОШ» 

математика, география 

82 Юхневич Н.А. география 

83 Даниленко К.А.  

МБОУ "Калининская ООШ" 

география 

84 Жданова В.С. география 

85 Коротконогова А.С. математика 

86 Фоменко А.Д. география 

87 Белько В.Т.  

МБОУ «Первомайская ООШ» 

математика 

88 Зоболев В.В. математика, биология 

89 Феофелактова А.А. биология 

90 Чуричева Е.И. математика 

91 Никитина Е.А. МКОУ «Лебяжинская ООШ» математика, информатика 

92 Ткаченко К.С. математика, информатика 

 


